Columnas de PRFV Livianas y seguras
Libres de mantenimiento, dieléctricas, soportan las inclemencias del tiempo
+54911 2242-1850
DATOS TECNICOS:
Espesor promedio: 5 mm
Tolerancia en el largo: (+/-1%)
Tolerancia en diámetro: (-5 /+15mm)
Gel coat Color: (Gris claro / Gris oscuro / Acero) + Filtro

Empotra-
miento
E
[mm]
Diametro
interior
Cima
DIC [mm]
Diámetro
interior
Base
DIB [mm]
Peso
aprox.
[kg]
CU7500-R300 Columna 7,5 mts carga de rotura 300kg 6000 7500 1500 125 198 45
CU9000-R300 Columna 9 mts carga de rotura 300kg 7500 9000 1500 114 198 54
CU7500-R400 Columna 7,5 mts carga de rotura 400kg 6000 7500 1500 125 198 54
CU9000-R400 Columna 9 mts carga de rotura 400kg 7500 9000 1500 114 198 75
CU7500-R500 Columna 7,5 mts carga de rotura 500kg 6000 7500 1500 125 198 62
CU9000-R500 Columna 9 mts carga de rotura 500kg 7500 9000 1500 114 198 82
Especificaciones
Columnas de PRFV
para Redes de
Telecomunicaciones

Altura total
H
[mm]
Empo-
tramiento
[mm]
Diametro
interior Cima
DIC [mm]
Diámetro
interior Base
DIB [mm]
Peso
aprox.
[kg]
CU7500-R150F10 Columna 7,5 mts. 125-198 carga de rotura [150kg] 6000 7500 1500 125 198 32
CU7500-R200F10 Columna 7,5 mts. 125-198 carga de rotura [200kg] 6000 7500 1500 125 198 37
CU7500-R300F10 Columna 7,5 mts. 125-298 carga de rotura [300kg] 6000 7500 1500 125 198 47
CU7500-R400F10 Columna 7,5 mts. 125-198 carga de rotura [400kg] 6000 7500 1500 125 198 55
CU9000-R150F10 Columna 9 mts. 114-198 carga de rotura [150kg] 7500 9000 1500 114 198 37
CU9000-R200F10 Columna 9 mts. 114-198 carga de rotura [200kg] 7500 9000 1500 114 198 45
CU9000-R300F10 Columna 9 mts. 114-198 carga de rotura [300kg] 7500 9000 1500 114 198 57
CU9000-R400F10 Columna 9 mts. 114-198 carga de rotura [400kg] 7500 9000 1500 114 198 75
LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DEL SELLO IRAM DE CONFORMIDAD CON NORMA IRAM
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM MARK OF CONFORMITY WITH IRAM
STANDARD
DC-FL 217 - Rev. 00